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Även	  om	  det	  är	  sommar	  och	  styrelsen	   inte	  haft	  något	  nytt	  
möte	  vill	  vi	  ändå	  informera	  i	  korthet	  om	  några	  saker.	  	  

RBF	  

Västeråshus	  15	  
KALENDARIUM	  

Kommande	  styrelsemöte	  

Tisdag	  18	  augusti	  

#7  2015                          onsdagen den 29 juli 2015 

Målningen	   har	   påbörjats	   och	   de	  
hann	  med	  att	  måla	  hela	  Västeråshus	  
11	   samt	   delar	   av	   Siggesborg	   och	  
Västeråshus	   15.	   Om	   vädret	   tillåter	  
målas	   resterande	   parkeringsrutor	  
fredagen	   den	   31	   juli.	   Flytta	   gärna	  
bilen	   då!	   Lappar	   sitter	   i	   trapphusen	  
sen	  förra	  veckan.	  	  

”Jag	  vill	  ha	  sommar	  över	  precis	  hela	  
kroppen,	  inte	  bara	  doppa	  tårna	  i	  den”	  

Ernst	  Kirschsteiger	  (1957-‐	  )	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Rbf	  Västeråshus	  15	  

Cykelrensningen	  
Cykelrensningen	  genomfördes	  måndagen	  den	  22	  juni.	  Totalt	  
rensades	   90	   cyklar	   från	   cykelställ	   och	   cykelrum.	  Vi	   hoppas	  
att	  det	  ser	  bättre	  ut	  i	  rummen	  nu.	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  

Styrelsen	  Rbf	  Västeråshus	  15	  

vasterashus15@gmail.com	  	  

Hemförsäkring	  
Vi	  har	   fått	  en	  del	  frågor	  gällande	  hemförsäkring.	  Vi	  hoppas	  
att	   alla	   våra	  medlemmar	   har	   hemförsäkring!	   Vi	   har	   lagt	  ut	  
några	   intressanta	  artiklar	  gällande	   skador	   som	  kan	  bli	  dyra	  
om	   ni	   saknar	   en	   hemförsäkring.	   Läs	   mer	   på	  
www.vasterashus15.se	  -‐	  FÖR	  MEDLEMMAR	  -‐	  FÖRSÄKRING	  

Loppis	  och	  städning	  av	  vind	  och	  källare	  
Vi	  vill	  rikta	  ett	  STORT	  TACK!	  Till	  den	  person	  som	  hjälpte	  oss	  
att	  städa	  vindarna	  den	  27	  juni!	  Ett	  extra	  STORT	  TACK	  till	  de	  
tre	  eldsjälar	  som	  städade	  vinden	  på	  8:an	  redan	  den	  26	  juni!	  

Vi	  hade	  en	  trevlig	  loppis	  med	  grillning.	  Strålande	  sol	  
och	  en	  del	  besökare.	  

Balco	  var	  här	  i	  mitten	  av	  juni	   för	  att	  
titta	   på	   läckande	   balkonger.	   Dock	  
åtgärdades	  inget	  (!).	  Fler	  har	  hört	  av	  
sig	   igen	   om	   att	   det	   fortfarande	  
läcker	   vid	   regn.	   Vi	   kommer	   att	  
kommunicera	   vidare	   med	   dem	   i	  
ärendet.	  	  


